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DE LES ILLES BALEARS

FORNS 1 PASTISSERIES RUTA DEL LLONGUET 2023

#DimecresLlonguet Del 18 d’octubre al 13 de desembre

FORN DE LA GLORIA
PASTISSERIES POMAR

FORN | PASTISSERIA TRIAS

FORN FONDO

FORN NOU

FORN NOU

FORN DES PONT

FORN DES PONT

FORN DES PONT
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PANADERIA FORNARIS
PASTISSERIES BALLESTER
PASTISSERIES BALLESTER
PASTELERIA FRAMA
FORN SANTO CRISTO
FORN SANTO CRISTO
FORN SANTO CRISTO
PANE NOSTRO
DULCELIACO

FORN LA VIDA DOLCA
PASTELERIA ANGEL
PASTELERIA ANGEL
FORNET DE LA SOCA
PASTISSERIA CA NA CATI
PASTISSERIA CA NA CATI
PASTISSERIA CA NA CATI
FORN PLACA DOLC

Carrer del Forn de la Gloria, n2 7
Carrer Manacor, 3

Aw. Cister, 68 (Es Secar de la Real)
Unié, 15

Cami de Sa Vileta, 152

Carrer de Sant Joaquim, 8

Cami de Sa Vileta,121

Simé Ballester, 2

Industria, 27

Cami Vell de Bunyola, 23

Carrer Aragb, 11

Francesc Fiol i Joan, 1

Joan Ripoll i Trobat, 14

Cardenal Rossell, 23

Centre Comercial Alcampo (Marratxi)
C/. Cabanag, 41 (Pont d'Inca)
Maria Antonia Salva, 49

Centro Comercial Maioris Décima
Marqués de la Sénia, 17

C/ Sant Miquel, 47

P¢a Marques del Palmer, 2 (C/ Jaume II)
C/. Peraires, 2

Plaga Nova de la Ferreriq, 6,
Carre d'Avinyo, 13

Carrer de Rossellé i Cazador, 19
Carrer de Pascual Ribot, 45A
Avinguda de Sant Ferran, 24
Plaga Weyler, 9

Josep Darder Metge, 5

Oms, 34

Plaga de Cort, 2

Carrer d’Andria Ferran, 43

971713317
971467951
971765517
971711634
971798535
971758582
971792479
971283980
971737343
971432156
971605435
971755218
971281448
971778871
971226681
971601130
971441289
971786285
600113365
971725528
971863162
971712649
971298111
646680930
971937005
971285555
636587972
673499446
971278496
971919905
971727467
971277807

https://www.facebook.com/rutadelllonguetpalmademallorca

https://www.instagram.com/llongueters

https://twitter.com/Llongueters

C/. Cuba, 2 - 07006 Palma - Tel. 971 276 145 e-mail: pastissers@telefonica.net




